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משולחן העמותה – פברואר 2015

סיכום  לעשות  זמן  היא  חדשה  אזרחית  שנה 
ולתכנן  לה  שנעשו בשנה שקדמה  של הדברים 
 2014 תכניות לקראת השנה החדשה. שנת 
פני  על  שנראים  עשייה, דברים  הייתה מלאת 
השטח )ארגון ימי עיון קורסים, הפקת כתב 
העת, הפעלת הסימולטור ועוד...( ודברים שנעשים 
על האתר החדש,  )עבודה  מאחורי הקלעים 
חשיבה מתמדת על קידום העמותה ועוד...( ואנו 
ופורה  עמוסה  לפחות  תהיה  ש-2015   מקוים 

כמו קודמתה.

ב-2014  העמותה  של  האחרונים  האירועים 
היו יום העיון השנתי בנושא התערבות קבוצתית 
בריפוי בעיסוק והאסיפה הכללית השנתית. ליום 
יותר מ-180 מרפאים ומרפאות  העיון הגיעו 
יום  התמחות.  תחומי  של  רחב  ממגוון  בעיסוק 
ועבודה  תיאוריה  של  מרתק  שילוב  כלל  העיון 
משמעותית מן השטח וההרצאות בו היו מגוונות, 
מעניינות ומעשירות. אני מבקשת לנצל את הבמה 
הזו ולהודות כל מי שנטל חלק בארגון של יום העיון 
ובהוצאתו לפועל. אנו מקווים כי גם בהמשך נוכל 
לייחד ימי עיון לנושא חשוב ורלוונטי זה. האסיפה 
הכללית ל-2014 התקיימה בנוכחות מצומצמת 
של חברי עמותה, אך התקבלו בה כמה החלטות 
חשובות להמשך התנהלות העמותה. מידע מפורט 
לגבי האסיפה והנושאים שנידונו בה אפשר למצוא 

באתר העמותה. 

אתר  בשיאה.  כבר   2015 לגבי  העשייה 
לאוויר בחודשים  לעלות  עומד  העמותה החדש 
נגיש  יהיה  על מנת שהוא  עובדים  ואנו  הקרובים 
ויכלול את כל המידע הרלוונטי למרפאים  ושימושי 
כן,  כמו  הרחב.  ולקהל  לסטודנטים  בעיסוק, 
לשנת  לכנס השנתי  פורסמו "קול קורא" והנחיות 
 – בעתיד  עוסקים  "יחד  בנושא  הכנס   .2015

חידושים ועדכונים בעשייה המקצועית בריפוי 
בקראון  ב-1.6.15–2.6.15  יתקיים  בעיסוק" 
הכנס  את  לנצל  נשמח  אנו  בירושלים.  פלאזה 
לחשיפה, להעשרה ולדיון בעשייה המקצועית בשטח 
להגיש הצעות  כולכם  ומזמינים את  ובאקדמיה 
מעניין  הכנס  את  לעשות  נדאג  אנו  לתקצירים. 
חשובה  עבודה  נעשית  ועוד,  זאת  לכולנו!  ומהנה 
קורסים  על  חשיבה  ונרחבים:  שונים  בתחומים 
וימי עיון לקהל המרפאים בעיסוק, עבודה בשיתוף 
הבריאות  משרד  )כגון  שונים  גופים  עם  פעולה 
של  מתמיד  שיפור  בעיסוק(,  המרפאים  וארגון 
סימולטור ההכנה למבחן הרישוי, חשיבה על מתן 

מענה מקצועי למגזרים שונים.

להיפרד  רוצה  אני גם  זו  בהזדמנות 
העמותה  ועד  את  שעזבו  לחברות   ולהודות 
ב- 2014 ובראשן אפרת בן-נאה היו"ר הקודמת 
וד"ר שרון קירשנר סגנית היו"ר, וכן למיכל הראל, 
לב-און,  לשמעונה  רייזיס,  להילה  יוחנן,  לאביבית 
ולקבל בברכה את  ולנופר צדוק  לשירה חייקין 
מעניינת  עבודה  להן  ולאחל  החדשות  החברות 
ומאתגרת. אני מזמינה את כל מי שמעוניין להשפיע 
ולתרום לקידום המקצוע להצטרף לוועד העמותה. 
בעיצומה   2015 לשנת  לעמותה  כעת ההרשמה 

משולחן העמותה

עדי שטרן
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וזו הזדמנות להצטרף לעמותה וליהנות מכל מה 
לנרשמים בהרשמה  שיש לה להציע, במחיר מוזל 

המוקדמת עד סוף פברואר.

אני מאחלת לכולנו שנה אזרחית מלאת עשייה 
מקצועית ברמה האישית וברמה הכללית: שנצליח 
ונייחד גם זמן לדברים  עיסוקי  להגיע לאיזון 

שתורמים לרווחה שלנו!

שלכם,
ד"ר עדי שטרן

יו"ר העמותה הישראלית לריפוי בעיסוק

משולחן העמותה

הצטרפות  לעמותה - זו ההזדמנות שלך להיות 
שותף בקידום מקצוע הריפוי בעיסוק בישראל!

יתרונות נוספים של חברות בעמותה:

 כתב עת מדעי - 4 גיליונות בשנה

 צפייה בגיליונות הישנים באתר העמותה

 הנחה בימי עיון, כנסים והשתלמויות של 
       העמותה ושל ארגונים אחרים 

 פרסום חינמי במדור קליניקות ומטפלים

 כניסה למדור דרושים

 הנחה בפרסומים במידעון  ובאתר

ההרשמה לשנת 2015 נמשכת, הרשמו עוד היום
www.isot.org.il 


